Członek Komisji Przygotowawczej do rewizji i ułożenia Praw Królestwa Polskiego Zaborowski, (23 Czerwca 1855 roku.)

w Peterhofie, dnia 3 Lipca 1855 roku.

Posunięty na Radcę Stanu: Członek Ogólnego Zebrania Zarządu XIII okręgu Komunikacyj, Referendarz Stanu Niepokojezycki, ze starsz. od 6 Lutego 1848 roku.

Z dnia 19 (31) Lipca 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie XIII Okręgu Komunikacyj, mianowani: pełniący obowiązki Inżynjera powiatu, Radzca Honor. Ignacy Chmielewski, pełn. obow. Naczelnika objazdu spławów; pełn. obow. Pomocnika Naczelnika objazdu spławów, Rejestrator Kolleg. Henryk Henisz, pełn.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Kontroler Składu Głównego Tabak w Warszawie, Rodzca Honorowb Mikołaj Knabę, pełn. obow. Inspektora Ekonomicznego fabryki głównej tabak w Sieleach, i Poprewizor tabacznym Wilhelm Hüttner, pełn. obow. Młodszego Rewizora dochodów Skarbowych tabacznym.

Z dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1855 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Właściciele dóbr: Ignacy Ostawski i Michał Chodorowicz, Sędziami pokoju Okręgu Kozienickiego; Podśudek Sądu pokoju Okręgu Miechowskiego Franciszek Żochowski, pełniącym obowiązki Pisarza Sądu Kryminalnego gubernii Radomskiej, i Assesor Sądu Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego Jakób Górecki, pełn.

Lubelskiej w mieście Lublinie urodzony, przed laty 20 był Prowizor w mieście Kraśniku, który od roku 1840 zbiegłszy do Węgier, tamże w szeregach legionu polskiego służył, uznanym jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł

Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1855 roku, wskazyanych.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NOWINY ZE WSCHODU.

W korespondencji ze Stambułu 23 Sierpnia do gazety *Independance* czytamy: «W skutek narady generała Pelissier z admirałem Bruat 19 b. m. wszystkie fregaty parowe zostały wyprawione do Fraocji. Nikt nie zgaduje celu tego pochodu.